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Kistegravsted - alm. - 30 ar
Vedligehold

Gravsted m/1 plads

Gravsted m/2 pladser

Gravsted m/3 pladser

Grandakning
Gravsted m/1 plads
Gravsted m/2 pladser
Gravsted m/3 pladser

Gran og dekoration
Gravsted m/1 plads
Gravsted m/2 pladser

Gravsted m/3 pladser

Fyrpyntning
Gravsted m/1 plads
Gravsted m/2 pladser
Gravsted m/3 pladser

Dekoration
Pr. sten

Sommerblomster
Priseksempel, 7 stedmoder, 7 isbegonia

Timelgn

Priseksempel for almindelige gravsteder :

Alle priser er incl. moms

Legat*

30.498,00
40.663,80
50.829,90

16.038,30
21.384,60
26.730,60

22.209,60
27.561,90

36.288,90

31.935,00
39.741,00
53.150,10

6.415,20

efter antal
11.493,30

Med 1 plads: vedligehold, gran m/ deko, sommerblomster

Med 2 pladser: - -- -
Med 3 pladser: - -- -

Arlig / pr. ar

902,03
1.202,71
1.503,39

534,62
712,83
891,03

740,32
918,73

1.203,63

1.064,50
1.324,70
1.771,67

213,84

383,11
481,84

64.200,90
79.719,00
98.612,10

For visse gravsteder med saerlige bestemmelser skal vedlige-
hold for fredningsperioden betales ved erhvervelse.
*NB ”Legat” betales for fredningsperiode + indeveerende ar.



Alle priser er incl. moms

Kistegravsteder - graes - 30 ar Legat*

Gravg. 3,8

Vedligehold 1 plads 12.628,80
- 2 pladser 18.040,80

Kistegravsted - gras med bed - 30 ar
Arnbjerg, Gravg. 6

Vedligehold 1 plads 30.498,00

- 2 pladser 40.663,80

- 3 pladser 50.829,90
Grandakning 10.692,60
Gran og dekoration 15.427,80
Fyrpyntning 23.390,70
Sommerblomster efter antal
Priseksempel, 7 stedmoder, 7 isbegonia 11.493,30

Urnegravsted - alm. - 20 ar
Bed Arnbj., DGK, Gravg. 1,7,11

Vedligehold 13.554,80
Grandakning 7.128,20
Gran og dekoration 10.285,20
Fyrpyntning 15.593,80
Sommerblomster efter antal
Priseksempel: 7 stedmoder, 7 isbegonia 7.662,20

Priseksempel:  vedligehold, gran m/ deko, sommerblomster

Urnegravsted - graes/skov - 20 ar
DGK, Gravg. 8,10,11
Vedligehold 6.013,60

Faellesplaene
Urnegravplads - 20 ar 2.886,20
Kistegravplads - 30 ar 7.216,50

Arlig/ pr. ar

356,41
514,26
779,69

383,11

601,36
356,41
514,26
779,69

383,11
31.502,20



Erhvervelse og fornyelse af gravsteder

Medlemmer af folkekirken betaler ikke for:

- Erhvervelse
- Grav- og tilkastning ugens 5 fgrste dage

Der betales for:

Lordag:
Grav- og tilkastning

Urnenedsaettelse

Ikke medlemmer af folkekirken betaler for:
Erhvervelse pr. kistegravplads

Erhvervelse pr. urnegravsted

Grav- og tilkastning

Urnenedsaettelse

Benyttelse af kapel

Momsfri

2.312,88
578,23

17.897,10
4.714,00
6.233,45

578,23

1.534,37



